РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2021 года   с. Вишневка     № 296

Об отмене постановления администрации

Вишневского сельского поселения от 26.11.2021 №

243 «О внесении изменений в постановление

администрации от 21.05.2018 г. № 57 «Об

утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления

земельного участка»»

В соответствии с пп. 3,4 ст.14 Федерального закона Российской Федерации

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с

требованиями законов Российской Федерации, администрация Вишневского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 26.11.2021 № 243 «О внесении изменений в

постановление администрации от 21.05.2018 г. № 57 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка»» - отменить.

2. Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде

Вишневского сельского совета, на странице Вишневского сельского поселения

интернет - портала совета Министров Республики Крым www.rk/gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Вишневского сельского совета-

глава администрации Вишневского сельского поселения  В.В. Кернус